
 

 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПРОЄКТ 
РІШЕННЯ  

 
___грудня 2022року                     смт Мар’янівка №  /2 

 

Про затвердження Програми розвитку 
культури у Мар’янівській селищній раді  
на 2023-2025 роки 
 

Відповідно до п.22 ч.1 ст. 26, ст.59 Закону України Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою духовного та естетичного 
виховання молоді, змістовного проведення дозвілля населення, фінансового 
забезпечення проведення святкових урочистостей, днів державних та 
професійних свят, а також   створення умов для функціонування мережі закладів 
культури, бібліотек та музеїв місцевого рівня, надання якісних культурних 
послуг для всіх верств населення, особливо дітей та юнацтва,збереження та 
актуалізація культурної спадщини, розвиток народних художніх ремесел, 
селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. ЗАТВЕРДИТИПрограму розвиткукультури у Мар’янівській селищній раді на 
2023-2025 роки, що додається. 
 

2. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на постійні комісіїз 
питань бюджету, фінансів, планування, управління власністю, соціально-
економічного розвитку та інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та 
етики, дотримання прав людини, законності та правопорядку та освіти, 
культури та туризму, духовності, охорони здоров’я, материнства, у справах 
сім’ї, молоді та спорту, соціального захисту населення. 
 
 
Селищний голова                                                                          Олег БАСАЛИК 
 
 
Оксана Киричук 


